
 

 

UCHWAŁA NR LII/372/2014 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Stadionu Miejskiego w Lwówku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Stadionu Miejskiego w Lwówku, zwany dalej Regulaminem, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Każda osoba znajdująca się na terenie Stadionu Miejskiego w Lwówku zobowiązana jest stosować 

się do Regulaminu. 

2. Regulamin podlega podaniu do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy na Stadionie Miejskim 

w Lwówku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku 

(-) Andrzej Kasperczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2014 r.

Poz. 5682



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5682



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5682



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5682



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5682



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5682



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5682


		2014-11-04T11:32:40+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




